
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Jakub Sušický
Identifikační číslo studenta: 63477402

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Politologie a veřejná politika
ID studia: 663314

Název práce: Zapojení veřejnosti do plánování linky D pražského metra
Pracoviště práce: Katedra veřejné a sociální politiky (23-KVSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Petr Witz, Ph.D.
Oponent(i): doc. Ing. et Ing. Eliška Vejchodská, Ph.D.
Datum obhajoby: 12.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Kolega představil téma své práce. Ta byla zaměřena na zapojení
společnosti do plánování linky metra D. V práci pracoval s
rozdělením linky metra na dva úseky. Pro výzkum zvolil kvalitativní
metody. Uskutečnil 10 rozhovorů, ovšem dva z nich vyřadil z
výzkumu kvůli opakování. Účastníky získával pomocí metody
sněhové koule. Rozhovory byly analyzovány pomocí kódování. To
vedlo k celkem 15 kódům.
Následovalo vyjádření k otázkám oponenta a vedoucího. Ty vedly
především na nedostatečné propojení metodologické a praktické
části. Kolega odpověděl tak, že si je tohoto nedostatku vědom, ovšem
jeho práce byla od začátku koncipována spíše prakticky. Diskuse se
stočila k žebříku participace a toho, zda by byl vhodný k využití v
rámci práce.
Kolega také ukázal, kam by zařadil své výsledky v rámci žebříku
participace. Komise se shodla na tom, že praktická stránka práce byla
silná. Zároveň v ní však chyběly hlubší metodologické základy.
Práce však může mít přesah a přínos do praxe. Konečnou známkou
bylo B.

1 248754 - Jakub Sušický



Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: PhDr. Vilém Novotný, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Ing. Olga Angelovská, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Josef Mlejnek, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Karolína Dobiášová, Ph.D. ............................

 PhDr. Marie Jelínková, Ph.D. ............................

2 248754 - Jakub Sušický


